合同编号： 

政府采购计划号：JSZC-320113-JHRA-C2025-0009 

采购人（以下称甲方）南京市栖霞区水务局 供应商：（以下称乙方）南京新智信息技术有限公司 

住所地：南京市栖霞区文苑路118号 住所地：南京经济技术开发区恒园路1号 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲

乙双方按照南京市政府采购网的磋商结果签订本合同。 

第一条合同标的乙方根据甲方需求提供下列产品：，服务内容详见乙方投标文件。 

第二条合同总价款本合同总价款为__598000元 伍拾玖万捌仟元_（大写）人民币，分

项价款在“投标报价表”中有明确规定。 

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。 

第三条组成本合同的有关文件 

磋商文件和有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。 

第四条权利保证 

乙方应保证为甲方提供产品和服务任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、

商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。 

第五条质量保证 

乙方提供的服务必须全部达到采购文件各项要求，国家或行业有规定的，还要符合相应